1632 December 19.

Anno* 1632 Mercurii, 19 Decembris, unanimi senatus consensu et omnium votorum collectione electus in consulem dominus Gabriel Pauli, eodem in senatorem dominus ⁴⁸⁷Brandanus Eggebrecht.

1635 April 23.

Anno 1635 23 Aprilis electus in consulem dominus Eberhart von der Vehr, eodem in senatores dominus ⁴⁸⁸Johannes Jarchow, dominus ⁴⁸⁹Gabriel Ruge.

1638 Januar 4.

4 Januarii** 1638 dominus ⁴⁹⁰D. Arnoldus Botticher, syndicus, unanimi consensu pro senatore vocatus est. Eodem idem in consulem electus est unanimi voce ac suffragiis reliquorum consulum et omnium senatorum.

1639 Juni 7.

Veneris, 7 Junii 1639, electi sunt in senatores: dominus ⁴⁹¹Jacob Schwartzkopff, dominus ⁴⁹²Adamus Schwasse, dominus ⁴⁹³Jochim Zincke, dominus ⁴⁹⁴Hinrich Koch.

*) p. 313. **) p. 314.

484. O: Obiit 16 Februarii 1639.

485. O: Obiit 1644 Decembre. — 66 Jahr alt, Brauer. Führte im getheilten Schilde oben eine Rose zwischen zwei Sternen, unten ein von zwei Pfeilen durchbohrtes Herz, auf dem Helme eine Rose.

486. O: Obiit 1 Maji 1643 catharro suffocativo.

487. O: Obiit longinquo morbo implicitus d. 27 Junii 1657. — Bürgermeister 1640 Januar 3. Von seiner Wittwe Dorothea Klandrian besteht noch eine Stiftung, das sogenannte Eggebrechtsche Testament. Epitaphium zu St. Marien. Vordem Secretär in der Wallensteinschen Kanzlei. Mekl. Jahrb. 36, S. 35.

488. O: Obiit 17 Februarii 1648 febris ardentissima et inflammatione insolita pulmonis etc., 83 annorum. — Wappen: im silbernen Felde eine rothe Rose, aus welcher drei rothe Rosen an Stengeln entsprossen; auf dem Helme drei Rosen an Stengeln.

489. O: Obiit 10 Novembris 1657 laborans ex pedibus. — S: aetatis 58. — Bürgermeister 1654 December 21, s. u.

490. O: Obiit 8 Maji 1654, 66 annorum. — S: Lubecensis. — Stifter eines Legats für die Schule.

491. O: Obiit 18 Februarii 1649.

492. O: Obiit scorbuto et nimia evacuatione sanguinis 23 Julii 1642.

493. O: Obiit 28 Januarii 1640. — S: Grabowiensis, natus 1578 Oct. 18. — Wappen: im blauen Felde zwei quergelegte schwarze Hirtenhörner, das obere mit dem Mundstück links, das untere rechts; auf dem Helme ein aufgerichtetes Hirtenhorn zwischen zwei übereck von Gold und Blau getheilten Hörnern.

494. O: Suspensus ab officiis et plane a senatu 1643 Januario.

1640 Januar 3.

Veneris, 3 Januarii, 1640 dominus Martin Scheffel et dominus Brandanus Eggebrecht electi sunt in consules, ut jam per Domini gratiam 4 consules in vivis sunt, cum per annos a Restorff tres tamen fuerint.

1643 Juni 1.